
 
Automobile Club Vicenza 

 
    Determina n. 25 del 7 maggio 2022 

 
Oggetto:  Corsi di educazione stradale CIG     Z0036585C8 

       
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
preso atto che tra i fini statutari dell’Ente rientra l’educazione stradale; 
considerato che l’Ente ha inteso avvalersi, quale docenti esperti e d’esperienza in materia 
di mobilità avvalendosi degli istruttori di “Autoscuole Vicentine Snc di Codardini 
Massimiliano & C.”  - Via Pecori Giraldi, 1 – 36100 Vicenza, che già partecipa al circuito 
ACI Ready2go;  
precisate di seguito le iniziative di educazione stradale in cui gli istruttori sono stati 
impegnati (tra parentesi gli importi e tempo di realizzazione):  
1) svolgimento corsi per “La strada giusta” (per €. 1.000,00) riservati agli studenti delle 
classi III° e IV° delle Scuole Superiori (marzo 2022); 
2) per svolgimento lezioni d’aula e su circuito (per €. 500,00) per alunni delle classi IV° e 
V° delle scuole elementari di Cesuna (VI) (1° aprile 2022); 
ritenuto dover provvedere in merito: 
 

DETERMINA 

 
1) è autorizzato il servizio di cui in premessa comportante una spesa complessiva pari ad € 
1.000,00 + IVA da imputare al conto CP.01.02.0019 “Corsi educazione stradale” e per € 
500,00 + IVA da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione eventi” del budget 
economico in corso. 
 
Vicenza, 07/05/2022 

 
         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


